
MUNICÍPIO DE 

CORONEL DOMINGOS SOARES 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS 
CNPJ 01614415/0001-18   

AV ARAUCÁRIA, 3120  
FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000 

 

MUNICIPIO DE CORONEL DOMINGOS SOARES/PR 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº 002/2025 

EDITAL Nº 018/2025 – Edital de Reclassificação 

 

O MUNICÍPIO DE CORONEL DOMINGOS SOARES, Estado do Paraná pessoa jurídica de 

direito público, inscrito no CNPJ n. 01614145/0001-18, com sede na Avenida Araucária, n. 3120, 

neste ato representado pela Prefeita Municipal Maria Antonieta de Araújo Almeida, brasileira, 

casada, residente e domiciliada na Rua Lauro Eschembach - Centro, Coronel Domingos Soares/PR, 

no uso das atribuições legais e nos termos da Lei Municipal nº 1060/2022 e suas modificações e 

ainda, com fundamento no art. 37, IX da Constituição Federal, e no artigo 6º da Lei Municipal nº 

816/2017, considerando o resultado do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2025 e conforme 

Edital nº 007/2025 – Classificação Definitiva dos Aprovados e Homologação do Resultado Final e 

em conformidade com os requerimentos protocolados sob os nº 535/2025, 544/2025,  RESOLVE 

RECLASSIFICAR:  Cristiane Ferreira Fagundes e Márcia Ferreira Silveira de acordo com o  

item 12.4 do Edital nº 001/2025, conforme relação abaixo: 

 

PROFESSOR 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO 

32º MAIARA APARECIDA LISBOA 10/6/1994 

33º ANA CAROLINE DE LIMA 27/3/1995 

34º KARINA CORREA SILVEIRA 19/5/1995 

35º LUCIANA GONÇALVES DE AZEVEDO 9/10/1995 

36º GISELI QUINTINO AMORIM 28/5/1996 

37º MARIA EDUARDA PEDROSO MENDES 28/9/2000 

38º SABRINA MEIRELLES DA SILVA 18/3/2003 

39º ADRIANA FERREIRA RIBAS 15/2/1979 

40º ELAINE PEREIRA BORGES 5/3/1983 

41º ADRIANA DA APARECIDA GOULART SANGALI 26/9/1983 

42º DERLICE APARECIDA DE SOUZA 27/8/1987 

43º ANDREIA DA SILVA SANTOS 9/2/1989 

44º JULIANA TEREZINHA BARBOZA DE LIMA 15/10/1990 

45º ROSA LEMOS DA SILVA 19/2/1992 

46º MAIARA BARBARA LICHESKI 26/7/1995 



MUNICÍPIO DE 

CORONEL DOMINGOS SOARES 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS 
CNPJ 01614415/0001-18   

AV ARAUCÁRIA, 3120  
FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000 

 

47º ADRIANA DOS SANTOS SILVA 1/1/1996 

48º ANDREZA APARECIDA CAMARGO 10/6/1996 

49º KELLI APARECIDA MACIEL 10/8/1996 

50º KETELLIN DE ALMEIDA RIBEIRO 9/7/2000 

51º BRUNA SANTOS DA SILVA 28/5/2001 

52º VANESSA CRISTINA CAMARGO 10/12/2007 

53º MARIA SIDNEIDE DAS NEVES 22/8/1970 

54º VANUSA RIBEIRO 24/8/1976 

55º ANDREZA DE ABREU 7/1/1986 

56º CELITA NUNES BATISTA 19/2/1989 

57º GEIZI KELLY BORBA DONER 22/6/1999 

58º MARLI DE FÁTIMA MITKUS KARASEK 9/11/1970 

59º DULCINEIA BISPO DOS SANTOS 16/10/1971 

60º CLAIR DA CUNHA SANTOS 12/4/1979 

61º MARELIZ AP. VEIGA FELICIO 19/6/1979 

62º MARIA ISABEL DE FRANÇA FERNANDES 29/7/1983 

63º LUANA GRACIELLE FISCHER 27/8/1983 

64º NOEMI APARECIDA DOS SANTOS 9/10/1986 

65º SANDRA LUCIANE BRASIL DE CAMARGO 29/11/1986 

66º EDIMAIRA DE CAMARGO DA CRUZ 12/8/1994 

67º KAREN DA LUZ ANDRÉ 8/3/1995 

68º SOLANGE APARECIDA DA CRUZ SANTOS 29/10/1996 

69º RAFAELA RAMOS PEDROZO 11/9/1997 

70º SUELEN MARQUES CAMARGO 1/10/1999 

71º GABRIELI DE FÁTIMA CEZÁRIO WOSNES 7/10/2000 

72º STHEFANY MATIAS DOS SANTOS 21/3/2001 

73º ANNA PAULA GOIS 30/1/2002 

74º GISLAINE MARIA PEREIRA 19/9/2003 



MUNICÍPIO DE 

CORONEL DOMINGOS SOARES 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS 
CNPJ 01614415/0001-18   

AV ARAUCÁRIA, 3120  
FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000 

 

75º JOAO FELLIPHE BRESCOVITES DOS SANTOS 2/10/2007 

76º IZABEL ANDRÉIA RIBAS DE FREITAS 25/7/1981 

77º MARCIA KELLY CORDEIRO DE ABREU 15/4/1986 

78º DANIELA RODRIGUES 2/7/1988 

79º PRISCILA MENDES OLIVEIRA 23/2/1990 

80º GABRIELA MARTINS 25/9/1991 

81º LILIANE ROSA TIBES 13/12/1991 

82º ROSANE DOS SANTOS TEIXEIRA 7/4/1992 

83º TATIANE DE FATIMA DE AZEVEDO 22/5/1993 

84º TANIA APARECIDA DE OLIVEIRA DA SILVA 12/4/1965 

85º NADIR APARECIDA DOS SANTOS ROCHA 11/8/1970 

86º GISLAINE FERREIRA SICKA 31/3/1996 

87º VALDINEIA APARECIDA MOREIRA 30/6/1996 

88º DIRLEI APARECIDA DOS SANTOS BOESE MATIAS 21/5/1970 

89º MARIA ROSA DE RAMOS CASTANHA 20/12/1976 

90º FERNANDA APARECIDA FERREIRA 12/2/1978 

91º ADRIANA DE FÁTIMA LEAL SILVA 17/12/1979 

92º EDINA DA SILVA VIEIRA VIEIRA 17/2/1984 

93º DAIANA BAUMER MOREIRA 3/1/1989 

94º JOSIANE CRISTINA TAQUES 15/9/1990 

95º DANIELE MASSANERO 10/3/1996 

96º CAROLINE DOS SANTOS 30/3/2000 

97º MICHELI APARECIDA DE SOUZA 28/1/2003 

98º SILVANA BOESE SERAFIM 3/4/2025 

99º  RAFAEL GUIMARÃES FORTUNATTO 19/01/1983 

100º JOSIANE DE MELO WETTMANN 10/01/1995 

101º JULIANE MARIA PAGANINI GUSTMANN 15/05/1982 

102º NALISSA CRUZ DA SILVA 18/06/2007 



MUNICÍPIO DE 

CORONEL DOMINGOS SOARES 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS 
CNPJ 01614415/0001-18   

AV ARAUCÁRIA, 3120  
FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000 

 

103º PAULO VITOR MOCELLIN 24/06/2007 

104º AMANDA VICTÓRIA BRANCALIONI 05/07/2008 

105º MÁRCIA FERREIRA SILVEIRA 07/03/1976 

106º CRISTIANE FERREIRA FAGUNDES 05/06/1983 

 

Publique-se! 

 

 

Coronel Domingos Soares Pr., em 27 de agosto de 2025. 

 

 

 

MARIA ANTONIETA DE ARAÚJO ALMEIDA 

PREFEITA MUNICIPAL 

 


